

Du mar. 18/08 au lun. 24/08



CUCINA®
STRACCIATELLA (B)
Cœur de burrata.
23% de MG sur produit fini.
Ref. 5024970

PRIX
DISCOUNT

2.29

200 g (11.45 € le kg)



MILSANI®
DÉS DE FROMAGES (A)
Au choix : gouda/mimolette,
gouda au cumin ou cheddar.
26% de MG minimum sur produit fini.
Ref. 5003489

-19%

1.49 (1)

150 g (19.93 € le kg)

1.05



MILSANI®
SKYR (A)
Au choix : fruits rouges ou noix de coco.
4 x 100 g.
Ref. 5024981 / Ref. 5024980

PRIX
DISCOUNT

1.59

400 g (3.98 € le kg)



DANONE®
DANONINO (A)
Fromage frais aromatisé
aux fruits. 24 x 50 g.
Ref. 5024817

PRIX
DISCOUNT

3.99

1.2 kg (3.33 € le kg)



LYTTOS®
YAOURT À LA GRECQUE STRACCIATELLA (A)
8 x 125 g.
Ref. 5024327

PRIX
DISCOUNT

3.49

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

ⓘ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin.
vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

